
1 . Gün Programı:

Cumalıkızık
Güne sabah erken saatlerde Cumalıkızık’ta başlıyoruz. Bursa'nın eteklerinde yer alan bu Osmanlı köyü, taş sokakları, renkli cumbalı evleri ve doğallığıyla adeta zamanda
yolculuk hissi yaşatıyor. Köy kahvaltısında doğal reçeller, sıcak gözlemeler ve taze köy ürünleriyle güne nefis bir başlangıç yapıyoruz. Sokak aralarında yürüyüş, fotoğraf
molaları ve yerel halkla sohbetlerle Cumalıkızık’ın ruhunu içimize çekiyoruz.

Tophane
Cumalıkızık sonrası rotamızı Tophane’ye çeviriyoruz. Bursa’nın manzarasını kuşbakışı gören Tophane’de, Osman Gazi ve Orhan Gazi türbelerini ziyaret ediyoruz. Tarihin
başladığı bu topraklarda, Osmanlı’nın ilk adımlarını hatırlıyor ve geçmişe kısa bir selam gönderiyoruz. Saat kulesi ve surların eşlik ettiği bu bölgede kısa bir yürüyüş ve
manzara keyfi yapıyoruz.

1326 Panorama Fetih Müzesi
Sonrasında, Bursa’nın kuruluşunu etkileyici bir anlatımla sunan 1326 Panorama Fetih Müzesi’ne geçiyoruz. 360 derece devasa bir panoramik resimle, Osmanlı’nın
Bursa’yı fethi canlandırılıyor. Etkileşimli dijital anlatımlar, döneme ait görseller ve tarihî detaylarla donatılmış bu müze, rotaya derinlik ve görsel bir zenginlik katıyor.

Ulu Cami
Öğle saatlerinde Ulu Cami’ye ulaşıyoruz. Mimari zarafeti ve ruhani atmosferiyle Bursa’nın kalbi olan bu camide, huzur dolu bir mola veriyoruz. Ortasındaki şadırvandan
yükselen su sesi eşliğinde ibadet edenlerin arasında kısa bir içsel yolculuk... Namaz molası sonrasında cami çevresindeki hanlarda Bursa’nın meşhur lezzetleriyle öğle
yemeği zamanı: İskender kebap, tahinli pide veya cantık gibi yöresel tatlar.

Yeşil Türbe
Yemek sonrası durağımız, estetik ve zarafetin Osmanlı’daki en güzel örneklerinden biri olan Yeşil Türbe ve Yeşil Camii. Çelebi Mehmed’in türbesi ve göz alıcı çini
süslemeleriyle bu bölge, sanat ve inancın iç içe geçtiği bir durak. Avlusunda yürüyüş yaparken hem tarihle hem doğayla baş başa kalmak mümkün.

Günün sonunda Yeşil çevresinde çay molası, hediyelik alışverişi veya sadece sessiz bir oturuşla turumuzu noktalıyoruz. Bu tur; hem gözlere hem ruha hitap eden, tarih ve
maneviyatla dolu bir gün sunuyor.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM
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Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 21.04.2026 13:22 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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